MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL
Inscrições de agosto/2019

EDITAL Nº04/CRF/IFB, DE 04 DE ABRIL DE 2019
Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico Científico - Discente

Campus Riacho Fundo

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – CAMPUS RIACHO FUNDO, nomeado pela

Portaria nº 498, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso das

atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final das inscrições de agosto/2019, referente ao

Edital Nº 04/ CRF/IFB, de 04 de abril de 2019, Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico Científico -
Discente.

1. Resultado final:

1 181088100048

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 1.500,00 CONTEMPLADO

2 161088100075

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 1.526,00 CONTEMPLADO

3 161088100065

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 1.526,00 CONTEMPLADO

4 161088100050

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 1.526,00 CONTEMPLADO

5 161088100053

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 1.578,00 CONTEMPLADO

VI Congresso

Nacional da

Educação -

6
161088100063 CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 1.578,00 CONTEMPLADO

7
142088100021

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019
R$ 1.578,00

CONTEMPLADO

8
161088100047

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 1.578,00 CONTEMPLADO

9 191088120038

X Simpósio Nacional

de Geografia Agrária R$ 1.955,50 Lista de Espera

10 191088120030

X Simpósio Nacional

de Geografia Agrária R$ 1.955,50 Lista de Espera

11 161088100009

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 2.293,00 Lista de Espera

12 161088100025

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 2.293,00 Lista de Espera

13 171088100050

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 2.293,00 Lista de Espera

14 191088110003

Mesa São Paulo

2019 de 24 a

27/10/2019 R$ 2.320,00
Lista de Espera

15 191088110005

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019
R$ 2.320,00

Lista de Espera

16 181088100064

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 1.500,00 Lista de Espera

17 171088100029

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 1.319,15 Lista de Espera

VI Congresso

18 191088110001

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019
R$ 2.320,00 Lista de Espera

19 171088100034

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 1.239,00 Lista de Espera

20 171088100059

VI Congresso

Nacional da

Educação -

CONEDU - 24 a

26/10/2019 R$ 1.319,15 Lista de Espera

2. O recurso referente à inscrição nº 161088100047 foi DEFERIDO.

3. Este resultado é referente às inscrições submetidas em agosto/2019.

4. Os alunos contemplados estão com percentuais acima de 75% de frequência.

GERVÁSIO BARBOSA SOARES NETO
Diretor-geral do Campus Riacho Fundo

Portaria IFB nº 498, de 07 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gervasio Barbosa Soares Neto, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRF, em 09/09/2019 10:43:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

54584

c0b784e5cc

Campus Riacho Fundo

Av. Cedro, AE 15, QS 16, Riacho Fundo I,

RIACHO FUNDO / DF, CEP 71.825-600

(61) 2103-2343

	Documento assinado eletronicamente por: